
Atto Dirigenziale

N. 3237 del 30/11/2020

Classifica: 010.16.131 Anno 2020 (7247699)

Oggetto SP131 DI BILANCINO. CHIUSURA AL TRANSITO DELLE RAMPE DI
ENTRATA ED USCITA POSTE ALLE PROGRESSIVE
CHILOMETRICHE 3+400 E 3+530, CORSIA DIREZIONE BORGO SAN
LORENZO E ALLE PROGRESIVE CHILOMETRICHE 3+700 E 3+770
CORSIA DIREZIONE AUTOSTRADA A1 RISPETTIVAMENTE NEI
GIORNI 1-2 DICEMBRE E 3-4 DICEMBRE SUL COMUNE DI
BARBERINO DI MUGELLO. - Revoca ordinanza n° 3224 del 27/11/2020

Ufficio Redattore 3_MAN_ZON1

Riferimento PEG

Resp. del Proc. Geom. Alessio Landi

Dirigente/Titolare P.O. LANDI ALESSIO - P.O. MANUTENZIONE ZONA 1

mazpa

Il Dirigente / Titolare P.O.

•
Vista l’ordinanza n.°3224 del 27/11/2020;

•
Vista la richiesta dell’Impresa Sodi Strade s.r.l. , trasmessa in data 30/11/2020, nella quale si chiede la revoca

della suddetta ordinanza, in quanto i lavori previsti nella stessa non verranno eseguiti a causa delle previsioni

metereologiche sfavorevoli e rimandati a data da destinarsi;

•
Vista la necessità di dover revocare la suddetta ordinanza;

ORDINA

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3237 del 30/11/2020

1/3



•
La revoca dell'ordinanza n.°3224 del 27/11/2020, per le motivazioni di cui in premessa.

DA' MANDATO
• a chiunque spetti di far osservare il presente provvedimento.

RICORSO: Chi ha validi motivi per contestare questo provvedimento può fare ricorso al TAR Toscana
entro 60 giorni dal ricevimento della presente Ordinanza o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni
dal ricevimento del presente provvedimento.

Firenze, 30/11/2020

LANDI ALESSIO - P.O. MANUTENZIONE ZONA 1

"Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonchè al regolamento per l'accesso
agli atti della Città Metropolitana di Firenze"

Destinatari:
Centro Operativo di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze - Coord. Reperib. Viabilità
Città Metropolitana di Firenze - Corpo Polizia Provinciale
Città Metropolitana di Firenze - Direzione Mobilità TPL
Città Metropolitana di Firenze - PROTEZIONE CIVILE
Città Metropolitana di Firenze - Uff. Trasp. Eccezionali
Città Metropolitana di Firenze - UFFICIO STAMPA
Comando Carabinieri di Barberino di Mugello
Comando Prov.le PT Rep.to Amm.ne Postale
Comando Provinciale Carabinieri di FIRENZE
Florence Multimedia
Impresa Sodi Strade s.r.l.
Impresa Sodi Strade s.r.l.
MAIOR srl
Polizia Municipale di Barberino di Mugello
Polizia Stradale Comp. Firenze
PREFETTURA DI FIRENZE
Questura di Firenze

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3237 del 30/11/2020

2/3



Sodi Strade s.r.l.
Ufficio Provinciale M.C.T.C. - FIRENZE

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3237 del 30/11/2020

3/3


